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
 L'achat d'un mobile home attire en effet de plus en plus 
de Français. Il séduit tout le monde, aussi bien les retrai-
tés que les familles qui souhaitent avoir un pied-à-terre 
pour l'été. Si vous voulez acheter un mobile home d'oc-
casion, tout équipé et relativement récent, vous pourrez 
trouver votre bonheur à partir de 20 000 €. Pour un pre-
mier investissement, autre que la résidence principale, 
cela peut être une bonne opportunité, d'autant plus que 
la TVA est récupérable sur l'achat d'un mobile home. 
Contrairement à une résidence secondaire, ces "maisons 
caravanes" ne sont soumises ni à la taxe foncière ni à la 
taxe d'habitation. 
En revanche, il vous faudra acquitter la taxe de séjour, 
qui sera à reverser à la commune. Il existe deux types 
de taxe de séjour : calculée au réel ou au forfait. Dans la 
majorité des cas, le montant de la taxe due par chaque 
touriste est égal au tarif applicable en fonction du classe-
ment de l'hébergement multiplié par le nombre de nuitées 
du séjour soit au réel. 

   Cécile  :  Comment procéder
pour choisir son emplacement ? 
 Il faut tout d'abord savoir qu'il est interdit d'installer un mobile 
home sur un terrain privé. Il doit obligatoirement être dans 
un camping, un parc résidentiel de loisirs ou un village va-
cances. Le problème est qu'actuellement, les places dispo-
nibles se font rares ! Procéder par ordre sera le maître-mot. 
Il sera plus judicieux de dégoter d'abord un emplacement à 
louer dans un camping, avant d'acheter le mobile home. Les 
gérants de camping n'hésitent d'ailleurs pas à faire grimper 
les prix face à la pénurie. Attention également car il existe des 
campings qui ne sont pas ouverts toute l'année ; cela pourrait 
restreindre votre nombre de locations et du coup faire baisser 
la rentabilité de votre achat. 

par Stéphanie Swiklinski

Mathieu et Cécile ont envie d'investir dans un mobile home pour se faire plaisir
et pour louer. Est-ce véritablement un bon investissement ?

Alternative à la résidence secondaire ?
Le mobile home
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DINAN� 444 272 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 14 272 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Idéalement située et rare à Dinan, 
proche du château, agréable maison 
2001 compr au rdc: entrée, séjour 
salon lumineux, cuisine sur véranda, 
2 chambres, sdb et wc. A l'étage: 3 
chambres, salle d'eau, wc et grenier. 
Sous-sol total. Jardin clos et arboré 
de 453m2. Réf 037/809 

SCP LE GALL et LEMOINE
02 96 39 98 47

negoetudegautreau-legall@notaires.fr

EREAC� 204 360 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de style, belles prestations, 
centre bourg, sur terrain 1137m2, rdc: 
cuis cheminée, arr-cuisine, véranda 
,salon/sàm, bureau, véranda, 
chambre, salle d'eau et wc. A l'étage: 
5 chambres, salle de bains et wc. 
Grenier. Cave et garages. Jardin, 
verger et puits. Réf 121/912 

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

ERQUY� 279 400 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Au calme, 5mn à pied centre bourg et 
toutes commodités, vaste maison, ssol: 
gge, buand, chaufferie et cave. Rdc 
surélevé: gd séj-sal, cuis aménagée, 
2 ch et sd'eau avec wc. Etage: 3 ch, 
sdb, sd'eau avec wc. Joli jardin clos, 
terrasse. Beaux volumes, rafraichisse-
ment à prévoir. Réf 025/2311 

Mes DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

EVRAN� 364 910 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 910 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée type lon-
gère en pierre, rdc: véranda, pièce de 
vie avec cuis amén chem insert, wc, 
séj-sal chem insert, sdd-wc. Etage: 4 
ch, bureau, sdb-wc, sdd-wc. Grenier. 
Ancienne grange, dépend, anciennes 
soues, préau couvert. Cour. Hangar, 
ancienne étable. Verger. Bois. Etang. 
Réf 044/2831 

Mes LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

LANRELAS� 166 400 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Jolie maison pierre campagne restau-
rée avec goût: entrée, grande pièce 
vie poêle bois et coin cuis, wc. 2 ch à 
l'étage, sdb et wc, autre ch avec sd'eau 
priv et wc, gde ch sous mansarde 
au dessus avec wc et lavabo. Cave. 
Grand chalet indép à usage de garage. 
Terrain 5730m2. Réf 133/1323 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

BEAUSSAIS SUR MER
� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
A prox bourg de PLOUBALAY, maison 
d'hab offrant terrain 884m2, compr au 
rdj: ch, cuis et sd'eau avec entrée 
indép. Garage et atelier. Au rdc suré-
levé: entrée, cuisine, salon-séjour, 2 
ch, sd'eau, wc. Combles au-dessus. 
Jardin. Réf 22058-365785 

Me S. HELLIVAN
02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

BEAUSSAIS SUR MER
� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
En campagne, 5mn bourg 
PLOUBALAY, maison pays en pierre 
rdc: cuis, séj avec insert, véranda, ch, 
sdb, wc. 1er étage: 2 ch dont une avec 
dress, sd'eau. 2e étage: grande ch. 
Gge. Ancien lavoir. Terrain 1041m2. 
DPE vierge. Réf 22058-367699

Me S. HELLIVAN
02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

DINAN� 63 172 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 172 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Proche centre ville, 2ème étage, 
appt T3 à rafraîchir compr entrée, un 
séjour, cuisine, 2 chambres, une salle 
de bains et wc. Un balcon, range-
ments. Un emplacement de parking 
et cave en sous-sol. Copropriété de 
80 lots, 1080 € de charges annuelles.  
Réf 037/783 

SCP LE GALL et LEMOINE
02 96 39 98 47

negoetudegautreau-legall@notaires.fr

DINAN� 104 372 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Maison d'hab proche commerces: 
véranda, entrée, séjour, cuisine, 
pièce pouvant servir de chambre, 
sd'eau avec wc et pièce à rénover. 1er 
étage: 2 ch, sd'eau et espace bureau. 
Grenier aménageable au dessus. 
Deux garages et jardin. Prévoir 
quelques travaux. Réf 037/804 

SCP LE GALL et LEMOINE
02 96 39 98 47

negoetudegautreau-legall@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 183 750 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Charmante maison pierres et couverte 
en ardoises, rdc: cuis, sàm chem, palier 
avec wc avec coin rangt, véranda sur 
jardin, sdb, buand avec chem avec 
grenier dont l'accès est extérieur. 1er 
étage: ch, 2 ch en enfilade. 2e étage: 
gde ch, pièce aveugle. Jardin avec wc 
et puits. DPE exempté. Réf 148

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 187 720 € 
180 500 € +  honoraires de négociation : 7 220 € 
soit 4 % charge acquéreur
Jolie maison pierres sous ardoises 
avec jardin et cour dans hameau calme 
des bords de Rance, rdc: gde pièce à 
vivre avec cuis US avec accès jardin. 
1er étage: 2 ch et sdb avec wc. 2e 
étage: gde ch mansardée avec pièce 
avec chauffe-eau. Jardin avec cabanon 
de jardin. Cour. Réf 151 

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE�83 600 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Maison en pierre à rénover, 
composée d'un hall d'entrée, une cui-
sine, un salon, pièce à usage de salle 
d'eau et wc. A l'étage: trois pièces, 
grenier aménageable d'environ 30m2. 
Courette sur l'arrière de la maison. 
DPE vierge. Réf 040M1201

Mes PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE
� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A prox bourg, dans un environnement 
calme, maison composée d'une cui-
sine aménagée ouverte sur le salon, 
1 ch, 1 sd'eau, wc. A l'étage: mezz, 2 
ch avec placards, une salle de bains 
et wc. Garage attenant. Jardin de 
1216m2 arboré. Réf 040M1184 

Mes PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

Pays de Dinan 
et Lamballe

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement



  Annonces immobilières 
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QUEVERT� 119 600 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
2 maisons en pierre, à 3 min de 
DINAN. Maison 1, rdc: cuisine 
ouverte sur salon/séjour, sd'eau. A 
l'étage: 3 chambres, wc. Une 2nde 
maison en pierre à rénover d'environ 
30m2 au sol/2 niveaux. Garage, abri 
de jardin, cellier, préau. Jardin clos. 
DPE vierge. Réf 038/64

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

ST ALBAN� 181 600 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
BOURG - Maison d'hab en pierres 
sous couverture d'ardoises, compr 
rdc: cuis AE ouverte sur séjour-salon, 
buand, wc. Au 1er étage: ch, ch avec 
gd placard-dressing et sdb avec wc. 
Au 2nd étage: palier desservant ch 
av placard, chambre, salle d'eau avec 
wc. Réf 025/2314 

Mes DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

ST JACUT DE LA MER
� 773 872 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 23 872 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
Ancienne école en pierre, trad, bel 
emplacement sur la presqu'île, rdc: 3 
gdes pièces dont cuis. A l'étage: logt 
comp d'un séjour, cuis, ch et sd'eau, 
et 3 autres ch, salon, cuis et sd'eau. 
Dépend. Bâtiment clos de murs, 
offrant de belles potentialités d'amé-
nagt. DPE vierge. Réf 22058-367604

Me S. HELLIVAN
02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

GOMMENEC'H� 309 750 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 14 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Très belle propriété. Longère 223m2 
comp 2 bâtiments indép. Bât: cuis amé-
nagée neuve+ arr cuis, sdb, wc, pièce 
vie 40m2 chem, 2 ch, dress, wc, sdb. 
2e bât 2011 (valeur factures 160.000  € 
sur plan). Dble garage, écurie, 2 serres. 
Terrain 10620m2, parc arboré, verger. 
Libération dans 6 mois après compro-
mis signé. Réf 22017-MA00794 

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

GOUDELIN� 69 950 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 7,62 % charge acquéreur
Au calme, en campagne proche 
LANVOLLON, maison 2 chambres 
type chalet, 43m2 hab, terrain 2000m2, 
3 pièces, 2 chambres, plain pied 
compr séj avec poêle bois avec coin 
cuisine, 2 ch, sd'eau et wc. Terrasse 
devant. Assainissement individuel. 
DPE vierge. Réf 22017-MA01021

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

GOUDELIN� 168 700 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,44 % charge acquéreur
Au calme, campagne, très belle lon-
gère, 130m2 hab, terrain 2590m2. Ens 
immo compr gîte, rdc: pièce de vie avec 
coin cuis, sdb, wc, ch. Et: 2 ch, pièce. 
Hab ppale, rdc: cuis, bureau, séjour-
sàm, sd'eau wc, ch. A l'étage: 2 ch, 
pièce, grenier. Gge, cellier, chaufferie. 
Atelier, hangar. Chauf central fuel. DPE 
vierge. Réf 22017-MA01018

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

GRACES� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au 
sous-sol: véranda, cave, salle de 
bains. Au rdc surélevé: salon-salle 
à manger, séjour, cuisine, wc. A 
l'étage: palier, 2 grandes chambres, 
2 pièces. Garage attenant. Jardin 
d'environ 759m2 avec puits mitoyen. 
Réf 000976 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

GUINGAMP� 137 865 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 865 € 
soit 6,05 % charge acquéreur
Maison proche centre ville, com-
merces à prox, sur ssol complet 
avec garage et cave. Niveau jardin: 
dble séjour chem, cuis, ch, sd'eau 
(douche à l'italienne, bidet et lavabo). 
Sous combles: 3 ch, sd'eau, wc, petit 
bureau et grenier. Abri de jardin. Dble 
vitrage bois. Réf 00566FR 

Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12
f.rumiac@notaires.fr

ST SAMSON SUR RANCE
� 192 770 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 770 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison trad sur ssol total offrant 
entrée, cuisine aménagée avec accès 
à la terrasse surélevée, salon avec 
chem, séj, sd'eau, wc, 3 ch, bureau et 
cabinet toil. De beaux parquets bien 
entretenus. Jardin clos avec garage 
d'environ 25m2. Réf 040M1203 

Mes PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

ST SAMSON SUR RANCE
� 390 000 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'hab BBC 2012, 161m2 à 
prox Rance, rdc: gde pièce vie avec 
cuis AE, wc suspendu, suite paren-
tale avec dress et sd'eau. A l'étage: 
ch avec dress, ch à usage de bureau, 
3e ch avec dress, wc indép, sdb. Gge 
31m2. Chauf sol au rdc. Gd terrain 
arboré avec terrasse. Réf 150 

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

BELLE ISLE EN TERRE�58 480 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 6,33 % charge acquéreur
BOURG - Belle maison bourgeoise, 
terrasse, rdc: salon, wc, sàm 30m2, 
cuis, sdb wc. Etage: 2 ch, grenier 
aménageable. Ssol: cave et chauffe-
rie. Appentis. Parkings à dispo sur la 
rue. Poss garage prox vendu 5000  €. 
Conviendrait pour hab et activité ou 
investissement. Trvx à prévoir. DPE 
vierge. Réf 22069-MA00413

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

BELLE ISLE EN TERRE�97 740 € 
93 000 € +  honoraires de négociation : 4 740 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Maison d'hab lumineuse avec gd 
jardin: cuisine, sàm, gd salon, sdb et 
wc. A l'étage: 2 gdes ch, 2 ch. Ssol 
complet cloisonné de garage petite 
voit, buand et pièce aménagée 14m2. 
Terrasse. Jardin avec abri. Terrain 
d'assiette 2.097m2. Agréable jardin 
arboré. Réf 22069-MA00495 

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

GUINGAMP� 168 960 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Maison sur ssol: garage, arr cuis, 
buand, petite véranda sur jardin et 
autre pièce. Etage: cuis EA, dble séj 
chem, ch, sdb et wc. Sous les toits 3 
ch, wc, pièce avec lavabo et bidet, 
grenier. Annexe à usage d'abri de 
jardin et poulailler. Terrain en nature 
de cour et potager. Réf 00637FR 

Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12
f.rumiac@notaires.fr

LA ROCHE DERRIEN
� 155 872 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
A env 500m à pied centre et com-
merces, proches école, maison 
récente en brique rouge sous 
ardoises ayant au rdc: entrée placard, 
cuis ouverte, salon séj, ch, sd'eau, 
wc, gge. A l'étage: palier, 3 chambres, 
sdb et wc. Terrain arboré. L'ens sur 
680m2. Réf 22102-342497 

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

LANNION� 112 290 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 7 290 € 
soit 6,94 % charge acquéreur
Appartement de type 2 situé en 
centre ville, comprenant séjour salon 
avec accès terrasse, cuisine, déga-
gement avec placard, une chambre, 
une salle de bains, wc avec lave-
mains. Ascenseur, accès rapide aux 
commerces et gare. Réf 22086-1164 

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 104 372 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Maison de ville en pierres sous 
ardoises ayant au rez de chaussée: 
pièce de vie avec coin cuisine, salon, 
salle d'eau et wc. A l'étage: palier 
desservant 2 chambres et bureau. 
Au dessus, grenier. Réf 22102-363913 

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

Guingamp 
et environs

INVESTISSEZ
DANS DES PARTS DE

V I G N O B L E
En copropriété sur
un terrain de 6 ha

en Pays de Loire !
Avec Château et Chai 

magnifi que

Château de Belmar
07 77 08 94 51

Investissez autrement :
rentabilité assurée de 4,80%

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Céline Le Pennec
07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

http://www.hastone.fr/beleden/
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LANNION� 190 260 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
séjour salon, cuisine aménagée, 
quatre chambres. Dépendance en 
pierres sous ardoise, le tout sur grand 
terrain de plus de 2600m2. Réf 22086-
1165 

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 289 392 € 
276 000 € +  honoraires de négociation : 13 392 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
A 2km centre Lannion et sur 2000m2 
de jardin, pavillon de 6/7 pièces de 
135m2 hab sur sous-sol. Cuisine 
équipée, poêle, ch et sde au rdc. 
Réf 092/1799 

Mes LEVARD et BERRÉGARD
02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

LANNION� 305 222 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 10 222 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Maison 160m2 comprenant rdc: hall 
d'entrée, séjour salon cheminée, cuis 
aménagée avec terrasse, wc, sd'eau, 
chambre. Etage: lingerie, bureau wc, 
3 chambres salle de bains. Sous-sol 
complet 2 voitures et cave. Jardin 
1648m2. Réf 22087-638 

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09  

ou 02 96 46 15 08
guilloux.vourron@notaires.fr

LANVOLLON� 165 897 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 7 897 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche centre ville. Maison de plain 
pied 88m2 hab, terrain 889m2, 5 
pièces, 2 chambres, salle de bain, 
wc, garage, 4 places de parking. 
Réf 22030-MA02408 

Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

LOUANNEC� 178 940 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 940 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
A proximité centre ville, maison 1963, 
sur terrain 794m2, au rdc: entrée, cuis, 
séj chem, 2 ch avec placards, sd'eau, 
wc, grand gge. A l'étage: palier, 2 ch, 
grenier, cab toilettes (lavabo et wc), 
chauff. gaz de v., tt à l'égout, fen. dble 
vitrage Réf m2327 

Me M. AUBOUSSU-BIGNON
07 67 07 74 94  

ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

PERROS GUIREC� 241 460 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 460 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
Sur 673m2 de jardin, pavillon de 6 
pièces sur sous-sol. 148m2 hab. 
Plage et commerces à moins de 
500m. Réf 092/1773 

Mes LEVARD et BERRÉGARD
02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

PERROS GUIREC� 319 610 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 14 610 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Au port, maison de 1924 rénovée, 
terrain arboré et clos de 549m2, en 
bon état, 3 niveaux, 5 ch., cheminée, 
tout à l'égout, chauff gaz de ville, fen. 
PVC. Réf m2325 

Me M. AUBOUSSU-BIGNON
07 67 07 74 94  

ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

PERROS GUIREC� 475 172 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 15 172 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
TRESTRAOU - Vue mer. Maison 
parpaings sous ardoises de 120m2 
comprenant 6 pièces, 4 ch, jardin de 
373m2. Rdc: gge, wc, sdb, 3 ch. 1er 
étage: entrée, cuis, wc, salle séjour, 
véranda. 2e étage: chambre. Jardin, 
le tout 373m2. Réf 22087-634 

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09  

ou 02 96 46 15 08
guilloux.vourron@notaires.fr

PLEGUIEN� 178 700 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Au calme, en campagne, 145m2 
hab, terrain 1800m2, ens de 2 mai-
sons, partie 1, rdc: séjour sàm avec 
coin cuis, wc. Etage: 2 ch, sdb et 
wc. Partie 2, rdc: séjour sàm avec 
coin cuis, wc. Etage: 2 ch, sdb et wc. 
Cellier, buand, garage. Rénovation 
2001. Terrain exploité 1800m2 env de 
libre. Réf 22017-MA00990

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES�177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Belle maison caractère, rénovée avec 
goût, moins 2km centre: très belle 
véranda hab à l'année, véritable pièce vie 
accès gd sal-sàm très lumineux, insert, 
pierres apparentes, cellier-buand, ch sur 
son étage, sd'eau et wc indép. Etage: 2 
ch et wc. Stationnement camping-car et 
véh, terrasse, abris jardin. Terrain clos 
721m2. Réf 22095-MA01407 
SELARL LES NOTAIRES DE PLESTIN

02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

LOUARGAT� 206 847 € 
199 800 € +  honoraires de négociation : 7 047 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison contemp spacieuse et lumineuse: 
pièce vie 48m2 sur terrasse bois, cuis 
AE ouverte, 10m2 env sur salon ouvert 
(poêle bois) 16m2, pièce jardin d'hiver sur 
terrasse, bur ou ch, dble ch sur terrasse, 
sd'eau et cellier. Etage: gde ch, ch et 
buand. Gge communicant. Hangar. Jardin. 
Terrain. Le tt sur 3.300m2 env. Chauffage 
aérothermie. Réf 22069-MA00535 

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

PABU
68 965 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant rdc: entrée 
(cellier), garage double, atelier. 1er 
étage : palier, sdb, wc, 2 ch, 1 pièce 
à usage de bureau avec chem., cuis., 
salon/séjour. 2è étage : palier, sdb à 
aménager, 2ch, 1 pièce et coin cuis. 
Appentis accolé, puits, jardin. DPE 
vierge. Réf 0001006
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PAIMPOL� 261 040 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Proximité Paimpol centre. Maison 
d'hab rdc: cuis, séj-sal, 2 grandes 
ch, sdb, wc. Etage: 3 ch, petite pièce, 
salle de bain avec wc et grenier. 
Demi-sous sol avec cave, chaufferie, 
un garage avec grenier au dessus. 
Terrain de 1573m2. Réf 22023-2582

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22  
ou 02 96 20 80 69

negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL� 312 168 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 168 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec sous-sol, 
sur un terrain de 355m2 compr au 
rdc: pièce de vie avec coin cuisine. 
1er étage: palier, 2 ch, cabinet toi-
lette, sdb. 2e étage: palier, 2 petites 
ch mansardées. Gge. Réf 22023-2562

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22  
ou 02 96 20 80 69

negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL� 766 952 € 
740 000 € +  honoraires de négociation : 26 952 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Situation except pour 
ens immo. Maison pierre 195m2 sur 
ssol semi enterré sur terrain 1 352m2, 
rdc: cuis AE ouverte sur sàm poêle, 
sal, wc. 1er ét: 3 ch, sdb, wc, buand. 2e 
ét: 4 ch, sd'eau, wc. Ssol: atelier, cave. 
Gge. Cour. Gîte meublé pierre 54m2. 
Local prof avec entrée indép 36m2 loué 
360  €/mois. Réf 22023-2557 
Mes DROUIN, LEDY, BAYARD et BERNARD
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69

negociation.22023@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES�188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche centre et plages, maison 
NAPOLEON 3, possédant bcp de 
charme et caractère, jardin clos. 2 
ch de ppied, salon ouvert sur espace 
cuis et très belle véranda. Etage: 
2 ch, sdb et grenier aménageable. 
Ssol. Sur beau jardin clos de plus de 
1000m2 entre les plages et le centre. 
Réf 22095-MA01414
SELARL LES NOTAIRES DE PLESTIN

02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

PLEUMEUR BODOU� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Maison parpaings sous ardoises 
entourage pierres ssol. Gge, buande-
rie, chaufferie fuel, rdc: entrée, séjour 
salon chem, cuis aménagée, ch, wc. 
Etage: 3 chambres, salle de bains, 
wc. Jardin 1925m2. Puits au fond du 
jardin. Réf 22087-635 

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09  

ou 02 96 46 15 08
guilloux.vourron@notaires.fr

PLOEZAL� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Bien entretenue et lumineuse, ssol: 
s. jeux, atelier, chaufferie avec coin 
douche. Demi-palier: extension en 
bardage bois: buand, wc, sdb. Rdc: 
cuis A/E, dble séjour, chambre. A 
l'étage: 3 chambres dont 1 avec pièce 
attenante, grenier. 2 garages. Jardin 
2700m2. Réf 22079-558 

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr
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PLOUAGAT� 175 320 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 10 320 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
Maison pierres sous ardoises, rdc: 
cuis, salon chem insert, arr-cuis, ch, 
s. de douches à l'italienne. A l'étage: 
mezz, 3 ch dont 1 avec balcon, 
douche et point d'eau, wc. Appentis 
attenant en pierres sous ardoises. 
Dépend bois sous bac acier. Cabanon 
de jardin. Puits. Réf 367935 

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

PLOUBAZLANEC� 394 856 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 856 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Longère pierres mitoyenne 1 côté sur 
jardin arboré 1150m2: cuis aménagée, 
séj-sal chem ouverte, wc, arr-cuis, 
cellier, chaufferie. Etage: palier-mezz, 
4 ch, sd'eau, wc, sdb. Gge, terrasse, 
allée de boules. Proche commerces, 
5mn embarcadère pour l'île de Bréhat 
et plages. Réf 22023-2589
Mes DROUIN, LEDY, BAYARD et BERNARD
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69

negociation.22023@notaires.fr

PLOULEC'H� 107 080 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 7 080 € 
soit 7,08 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
séjour, cuisine, deux chambres 
et un bureau, garage, jardin clos. 
Réf 22086-1166 

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

PLOULEC'H� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison comprenant 6 pièces, 4 
chambres, 2, garage, jardin de 
1781m2. Réf 22087-636 

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09  

ou 02 96 46 15 08
guilloux.vourron@notaires.fr

PLOUMAGOAR
26 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant au 
rdc: séjour avec cheminée, cuisine, 
baignoire sabot, buanderie et cellier. 
A l'étage: première chambre et une 
deuxième en enfilade avec point 
d'eau et wc. Un jardinet à l'arrière. Le 
tout sur un terrain d'environ 194m2. 
DPE exempté. Réf 000987
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOUMAGOAR
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation sur sous-sol à 
finir de rénover comprenant au rdc: 
petite verrière dans l'entrée, salon 
avec poêle à bois, cuisine avec sàm, 
2 chambres, sdb, wc. Combles à 
aménager. Au ssol: buand, pièce, 
débarras et garage. Le tout sur terrain 
environ 590 m2. Réf 000983 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOUMAGOAR
178 670 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant 
rdc: entrée, salon/séjour avec cui-
sine ouverte (chem insert), couloir, 
chambre, wc, sde. Etage: palier, 
pièce usage de bureau, 3 chambres, 
sdb avec wc. Ssol: garage, cave. 
Jardin. Réf 0001014 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOUEZEC� 209 240 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec sous-sol sur 
un terrain de 2 000 m2 comprenant 
au rdc: entrée, cuisine, séjour-salon, 
chambre, salle de bains, wc. Au 1e 
étage: palier, trois chambre, une 
petite pièce. Sous-sol complet. caba-
non. Réf 22023-2564
Mes DROUIN, LEDY, BAYARD et BERNARD
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69

negociation.22023@notaires.fr

PLOUISY� 196 280 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 11 280 € 
soit 6,10 % charge acquéreur
Maison en parpaings sous ardoises 
à usage d'habitation comprenant au 
rez-de-chaussée: cuisine ouverte 
sur salle/salon avec cheminée à 
insert, arrière cuisine, chambre, 
salle de douches, wc. A l'étage: trois 
chambres, salle de bains avec wc. 
Garage attenant. Réf 367136 

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

POMMERIT JAUDY�176 400 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Propriété en pierre. Maison d'hab 
compr au rdc: cuis AE, salon-séjour 
chem insert, wc, sd'eau. A l'étage: 3 
ch, sdb et wc. Attenant à la maison 
logt indép (accès par maison ppale): 
cuis, salon, ch, sd'eau et wc, grenier. 
Garage et atelier. Cour et terrain. 
DPE vierge. Réf 22102-324032

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

PRAT� 195 000 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Plein sud, maison de charme en 
pierres sous ardoises 100m2. Ancien 
moulin  de teillage sur terrain clô-
turé  1095m2. Annexe  viabilisée et 
isolée aménageable en gîtes. Maison 
rénovée: séjour 25m2, cuis AE 19m2, 
sd'eau et wc. Etage: 3 ch, cab toil. 
25mn mer et prox 4 voix GUINGAMP-
LANNION. Réf 22102-07125 

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

QUEMPER GUEZENNEC
� 100 970 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 970 € 
soit 6,28 % charge acquéreur
Maison de bourg rénovée. Au rdc: 
salon avec insert de 33m2 donnant 
sur sàm d'environ 20m2, cuisine A/E, 
wc. A l'étage: ch 18m2, bureau, wc et 
sdb. Au 2e étage: ch sous mansarde 
d'une surface au sol 18m2. Petit jardin 
à l'arrière. DPE vierge. Réf 22079-588

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

QUEMPER GUEZENNEC
� 183 750 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Belle longère proche commerces, 
rdc: véranda, cuis AE, séjour 45m2 
chem insert, sde, wc, buand. A 
l'étage: mezz, 2 ch et sd'eau wc. 
Grenier aménageable. Dble gge, 
abri camping-car. Beau jardin clos et 
arboré plus de 2000m2. Dble vitrage, 
puits, alarme. Réf 22079-579 

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr
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ST AGATHON� 278 560 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 13 560 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison en briques sous ardoises 
compr au ssol: garage, cave. Au 
rdc: entrée avec placards, cuisine 
AE, salle/salon chem insert, arr 
cuis. Demi-étage: ch avec salle de 
douches et dress, wc. A l'étage: palier 
desservant 4 ch dont 2 avec placards, 
sdb et douches, wc. Réf 367945 

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

ST QUAY PERROS� 210 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Maison récente de 2006 en très bon 
état, séjour (cheminée-insert), cuisine 
équipée, garage, 3 ch. Terrain de 
706m2. Chauff élect, tout à l'égout. 
Réf m2186 

Me M. AUBOUSSU-BIGNON
07 67 07 74 94  

ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

ST QUAY PERROS� 309 190 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 14 190 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Entre Perros Guirec et Lannion, pavil-
lon de 7 pièces de 164m2 hab sur ter-
rain arboré de 3000m2. Réf 092/1802 

Mes LEVARD et BERRÉGARD
02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

TREDARZEC� 467 208 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 208 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison pierres sous ardoises, rdc: 
cuis ouverte sur salon, sas, chambre, 
sd'eau, wc, arr cuis, local technique, 
atelier, sdb, wc. Extension ossature 
bois récente: salon, ch, par 1er esca-
lier: pièce. Par 2e escalier: 3 ch, sdb 
wc. Terrasse, gge indép avec mezz. 
Terrain 5201m2. Réf 22023-2581
Mes DROUIN, LEDY, BAYARD et BERNARD

02 96 20 82 22  
ou 02 96 20 80 69

negociation.22023@notaires.fr

TREGLAMUS� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
BOURG - Maison comp d'entrée avec 
placards, cuis EA, dble séjour chem 
insert, ch, sd'eau (douche à l'italienne, 
vasque et wc), autre pièce: buand 
chaufferie et petite véranda. Etage: 
3 chambres avec placards penderie, 
wc et lavabo. Greniers. Le tout sur 
1806m2 de terrain. Réf 00544FR 

Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12
f.rumiac@notaires.fr

TREGUIER� 121 200 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
A 2 pas écoles, complexes sportifs 
(piscine) et prox commerces, idéal 
en 1er achat, maison sur ssol com-
plet,  beaux volumes intérieurs. Au 
rdc: cuis AE, ch, séjour/sàm, sd'eau, 
toilettes. Etage: 2 ch, débarras, 2 gre-
niers à aménager. Jardin de 576m2. 
Réf 108/920 

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

TREGUIER� 230 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Proche commerces et écoles, quartier 
résidentiel, au calme, maison cossue 
sur terrain clos et arboré env 1 197m2. 
Fonctionnelle, de ppied: salon/séjour 
chem, cuis AE, suite parentale. A 
l'étage: 3 ch, pièce, sd'eau, toil. Ssol 
complet: dble gge, buand/chaufferie, 
cave. Idéal pour votre future retraite 
et rés familiale. Réf 108/952 

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

TREMEVEN� 136 822 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 822 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
Maison campagne proche, 130m2 
hab, terrain 1916m2, 5 pièces, 
4 chambres, 2 douches, 2 wc, 
3 garages, 2 places de parking. 
Réf 22030-MA02397

Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

TREMEVEN� 217 750 € 
208 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Côté campagne. Maison contempo-
raine 144m2 hab, terrain 2000m2, 6 
pièces, 4 chambres, salle de bain, 2 
douches, 2 wc, garage, 3 places de 
parking. Réf 22030-MA02404

Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

TRESSIGNAUX� 64 950 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 8,25 % charge acquéreur
JOSEPH LE NABOUR - Plein bourg 
proche LANVOLLON, belle opportu-
nité, maison d'hab 77m2 hab compre-
nant au rdc: cuis, cellier, wc, salle de 
bains, sàm et entrée. A l'étage: deux 
chambres, grenier. Assainissement 
collectif. Garage. Terrain 340m2. DPE 
vierge. Réf 22017-MA01014

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

TREVOU TREGUIGNEC
� 210 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Ancien presbytère et ses dépen-
dances, bcp de charme, centre bourg, 
prox plage, en bon état mais travaux 
à prévoir, terr clos de murs 695m2, 
puits sculpté, tout à l'égout, chauff 
gaz ville. DPE vierge. Réf m2333

Me M. AUBOUSSU-BIGNON
07 67 07 74 94  

ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

PLERIN� 270 680 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 680 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
SAINT-LAURENT - Maison entière-
ment rénovée avec goût et qualité, 
l'alliance de l'ancien et du moderne. 
Habitable plpied, elle offre belles pièces 
vie ouvrant sur jardin exposé sud et 
sans vis à vis, 3 ch, bureau. Jardin et 
abri jardin. Réf 22004-723 

ENOTOS  
Office Notarial RICHARD - JUMELAIS

02 96 33 39 45
negociation.22004@notaires.fr

PLOUHA� 183 550 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison 165m2 hab, 
terrain 693m2, 5 pièces, 3 chambres, 
douche, wc, garage, place de parking 
Réf 22030-MA02406 

Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

PLOURHAN� 90 094 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 094 € 
soit 5,99 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison plain-pied, 
44m2 hab, terrain 500m2, 3 pièces, 
chambre, douche, wc, garage, place 
de parking. Réf 22030-MA02398 

Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

St Brieuc 
et périphérie

121 000 €
114 000 €

247 000 €
195 000 €

Estimez votre logement GRATUITEMENT en 3 clicsEstimez votre logement GRATUITEMENT en 3 clics
sur www.immonot.comsur www.immonot.com
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GOMENE� 48 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Grande maison de bourg mitoyenne 
compr cuis, séj avec cheminée, 2 
grandes salles anciennement à usage 
café bar. Etage: 3 chambres, salle de 
bains, wc, grenier au dessus. Grand 
garage avec débarras. Jardin, le tout 
sur 760m2. Possib achat maison voi-
sine. DPE vierge. Réf 133/1331

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

LAURENAN� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison avec beaux volumes, au 
calme, avec terrain arboré et fleuri 
de 2.092m2. Rdc: cuisine (insert), 1 
pièce, sdb/wc, véranda et garage. A 
l'étage: cuisine, salon, 3 chambres, 
dégagement, sdb, wc. Grenier. Puits, 
dépendances. Réf 121/322 

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

LOUDEAC� 73 780 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A prox immédiate commerces centre 
ville, maison années 30 en pierre sur 
terrain clos 605m2 avec puits. Rdc 
surélevé: hall d'entrée, salon sur par-
quet massif, séjour avec cuis. En 1/2 
palier: toilettes. 1er étage: 2 ch, pièce 
d'eau. Grenier isolé. Prévoir travaux. 
Réf 22110-1410

Mes BARON et HUITEL
02 96 28 00 42

negociation.22110@notaires.fr

MERDRIGNAC� 104 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'hab de plain-pied proche 
ttes commodités comprenant une 
pièce à vivre avec cheminé, cuisine 
equipée et aménagée, 2 ch avec salle 
d'eau et wc séparé, arrière-cuisine, 
buanderie et cellier. Dépendance ser-
vant de garage et bûcher. Véranda et 
jardin. Réf 121/924 

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

PLESSALA� 197 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
LE MENE - Commerces, services de 
santé, école. Contemp hors lotis, rdc 
160m2: repas, cuis intégrée, salon 
chem, terrasses, suite parent avec 
dress, sd'eau et bureau sur véranda, 
spa et douche, 2 ch, sdb, wc. Dble 
garage. Atelier. Cave. Terrain. Chalet 
bois. Le tout s/1700m2 + parcelle clôtu-
rée 718m2, étang. Réf 22115-1711 

Me D. PINCEMIN
02 96 25 61 14

officenotarial-pincemin@notaires.fr

ST BRIEUC� 105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Près de la place SAINT-MICHEL, 
grand appt T2, 79m2, dans petite 
copropriété (2 copropriétaires), au rdc 
d'un bâtiment en pierres. Outre son 
charme il offre gd séj env 52m2, cuis, 
ch, sd'eau, wc séparés, cellier et une 
place de stationnement privative et 
sécurisée. Réf 22004-721

ENOTOS  
Office Notarial RICHARD - JUMELAIS

02 96 33 39 45
negociation.22004@notaires.fr

GLOMEL� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Bourg TREGORNAN, maison pierres: 
cave/buand/local tech sur terre battue 
enterrée . Rdc: surélevé: salle  chem/
foyer fermé dble face (avec cuis), ch avec 
sd'eau priv + wc, cuis aménagée. Etage: 2 
ch, cab toil. Chauf élect. Terrain arboré et 
puits, dépend, hangar, sur 1.940m2 (Poss 
parcelle terre attenante et parcelles boisée 
à prox) Réf 22075-MA01275 

Me M. LE LAY
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

GOMENE� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation bourg mitoyenne 
compr pièce de vie avec coin cui-
sine, chambre, salle de bains, wc, 
débarras, chaufferie fioul. Etage: 2 
chambres bureau. Terrain à l'arrière 
clos 420m2. Possib achat maison voi-
sine. DPE vierge. Réf 133/1330

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

PLOUGUENAST� 45 960 € 
42 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 9,43 % charge acquéreur
Non loin centre, ancien petit corps ferme 
BE gros-oeuvre, nécessitant travaux 
intérieurs, longère 81m2 au sol, 3 pièces 
(65m2 hab): cuis chem, ch, ch chem, 
sd'eau, wc. Grenier isolé. Cellier et écurie 
env 80m2 sur terrain clos 120m2. Gge 
poss 80m2 env). Surf cadastrale totale 
400m2. Réf 22115-2032

Me D. PINCEMIN
02 96 25 61 14

officenotarial-pincemin@notaires.fr

PLOUGUERNEVEL� 72 080 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 4 080 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche centre, maison 1959 sur ssol: 
garage, buand/chaufferie, cuis été, wc. 
Rdc surélevé: cuis AE, sàm, ch, autre 
pièce à usage ch avec cage escalier/
ssol), wc. Etage sous pentes: 2 ch et 
vélux en façade, sdb, ling. Chauf fuel. 
Courette, jardin avec abris jardin. Surf 
totale: 461m2. Réf 22075-MA01277 

Me M. LE LAY
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

PLOURAC'H� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison bourg en cours rénovation, 
rdc surélevé: pièce de vie avec coin 
cuis poêle, partie nuit: 2 ch, sd'eau 
avec wc). Etage: sdb, 2 ch. Ssol de 
ppied: gge/buand/atelier, pièce chem/
insert. Dble vitrage, chauf élect et 
bois. Petit terrain. Surf totale: 296m2. 
DPE vierge. Réf 22075-MA01273

Me M. LE LAY
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